



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Borçlar Hukuku	HİT245	2	3 + 0	4,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Halkla İlişkiler ve Tanıtım - Ön Lisans (Türkçe, yüz yüze)				
Amaç	6098 sayılı Türk Borçlar Kanunu'nun Genel Hükümlerinin değerlendirilmesi, bilimsel ve yargısal kaynaklar ışığında borç ilişkisinin doğumu, hükümleri ve türlerinin irdelenmesidir.				
Ders İçeriği	Borcun kaynaklarından sözleşme, haksız fiil ve sebepsiz zenginleşme; Borçların İfası; Borçlunun Temerrüdü; Borçların Sona Erme Sebepleri; Borç İlişkisinde Özel Durumlar; Alacağın Temliki ve Borcun Nakline ilişkin bilgi verilmesi.				
Ders Kaynakları	Borçlar Hukuku Prof. Dr. Cevdet İlhan GÜNAY Yetkin Yayınları, Borçlar Hukuku Genel Hükümler Altan Fahri GÜLERCI - Ayşe KLİNİÇ Yetkin Yayınları, Borçlar Hukuku Genel Hükümler Prof.Dr.Fatih BİLGİLİ - Prof. Dr. Ertan DEMİRKAPI Dora Yayınları				

Hafta	Konu
1	Borç ilişkileri, Borçlar Hukukunun Kaynakları, Borçlar Hukukunun Temel Kavramları
2	Hukuksal İşlemler, Kavram, Tanım ve Türleri
3	Sözleşmenin Kurulması
4	Sözleşmenin Geçerlilik Unsurları; Ehliyet, Şekil
5	İrade ile Beyan Arasındaki Uyumsuzluk Halleri
6	İrade ile Beyan Arasındaki Uyumsuzluk Halleri
7	Sözleşme Özgürlüğü, Sözleşmelerin Yorumlanması, Uyarlanması
8	Haksız Fiilden Doğan Borçlar; Haksız Fiilin Unsurları; Fiil, Hukuka Aykırılık
9	Haksız Fiilden Doğan Borçlar; Haksız Fiilin Unsurları; Fiil, Hukuka Aykırılık
10	Sebepsiz Zenginleşme ve Unsurları
11	Kusursuz Sorumluluk
12	Kusursuz Sorumluluk
13	Borç ve Borç İlişkisini Sona Erdiren Nedenler
14	Borç ve Borç İlişkisini Sona Erdiren Nedenler

#### Program Çıktıları

1	Alanıyla ilgili güncel ve teorik bilgilere sahiptir.
2	Etkili iletişim becerileri konusunda edindiği bilgi ve uygulama düzeyi sayesinde iç-dış paydaşlarla ikna edici iletişim kurabilir.
3	Edindiği disiplinler arası bilgiler sonucunda toplumsal, kültürel, siyasi ve sosyal konuları ya da değişimleri belirleme, analiz etme ve sonuçları mesleki çalışmalarda kullanabilme becerisine sahiptir.
4	İletişim hukukuyla ilgili yeterli bilinç düzeyine sahip olarak üstlendiği iletişim çalışmalarında, hukuki sorumluluk bilinciyle hareket edebilir.
5	Alanıyla ilgili konularda ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açıktır.
6	Alanıyla ilgili konularda bireysel anlamda sorumluluğa açıktır.
7	Girişimcilik ve liderliğin önemini bilir.
8	Bireysel bilgi ve becerileri ile alanıyla ilgili kişi ve kurumlara düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarır, onlara çözüm önerisi sunar.
9	Bir yabancı dili alanıyla ilgili konularda bilgi sahibi olacak şekilde yazılı olarak anlar ve kullanır.
10	Alanının gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır.
11	Alanıyla ilgili konularda toplumsal refahı ön planda tutar ve mesleki, ahlaki ve etik değerlere uygun değerlendirme ve yorum yapar
12	Reklam, grafik tasarımı, pazarlama, protokol ve lobicilik alanlarında yeterli düzeyde bilgi sahibidir
13	Değişime açık, toplumsal konulara duyarlı, eleştirel ve çözüm üretebilen bakış açılarına sahip olarak yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum ve davranış geliştirir
14	Alanıyla ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir
15	Alanıyla ilgili edindiği bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilir, analitik ve stratejik düşünerek bunları uygulamaya geçirebilir.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
Borç ve borç ilişkisi kavramlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Hukuki işlem ve sözleşme kavramlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Haksız fiilin hüküm ve sonuçlarını açıklar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Borcun ve Borç İlişkisini Sona Erdiren Nedenleri Bilir	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-